

ÅRSREDOVISNING

för

Multi Ethnic Consulting AB

Org.nr. 559150-6489

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nicholas Lusack, Styrelseledamot
2023-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt som teknikkonsult med syfte att genomföra tekniska studier inom primärt bygg och infrastruktursektorn. Huvudsakligen bedrivs konsultation i form av geoteknisk samt annan branschrelaterad rådgivning. Utöver teknisk konsultation bedriver bolaget affärsförmedling samt förmedling av specialistkompetens från utvalda partners. I bolagets verksamhet ingår även förvaltning av en vingård med framställning av svenska viner.

Företagets säte är i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har dotterbolaget MEC Geotech AB avvecklats.

Vingårdsverksamheten är under avveckling och skatteupplaget avslutades under 2022.

Livsmedelsanläggningen håller på att avslutas och vinrankorna tas bort under 2023.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 392	3 795	1 507	1 984
Resultat efter finansiella poster	1 081	583	29	104
Soliditet (%)	46,35	30,67	31	34,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på konsolidering av verksamheten mot primärt geoteknisk konsultation.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	330 015
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-300 000
Årets resultat			832 817
Belopp vid årets utgång	50 000	0	862 832

Multi Ethnic Consulting AB

Org.nr. 559150-6489

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	30 015
Årets resultat	<u>832 817</u>
	862 832

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>862 832</u>
	862 832

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Multi Ethnic Consulting AB

Org.nr. 559150-6489

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 392 071	3 794 742
Övriga rörelseintäkter		17 380	25 331
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 409 451</u>	<u>3 820 073</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-477 788	-196 851
Övriga externa kostnader		-2 124 910	-1 205 654
Personalkostnader	2	-2 629 805	-1 922 058
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 144	-1 929
Summa rörelsekostnader		<u>-5 255 647</u>	<u>-3 326 492</u>
Rörelseresultat		1 153 804	493 581
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-12 000	90 780
Ränteintäkter		77	210
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-50 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 771	-1 392
Summa finansiella poster		<u>-72 694</u>	<u>89 598</u>
Resultat efter finansiella poster		1 081 110	583 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-160 000</u>
Resultat före skatt		1 081 110	423 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 293	-102 033
Årets resultat		<u>832 817</u>	<u>321 146</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 358	67 502
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>44 358</u>	<u>67 502</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 500	50 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 250	10 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>35 750</u>	<u>60 750</u>
Summa anläggningstillgångar		80 108	128 252
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		442 819	1 058 878
Fordringar hos koncernföretag		101 000	141 780
Övriga fordringar		100 425	49 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 603	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>671 847</u>	<u>1 250 074</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 491 159	274 568
Summa kassa och bank		<u>1 491 159</u>	<u>274 568</u>
Summa omsättningstillgångar		2 163 006	1 524 642
SUMMA TILLGÅNGAR		2 243 114	1 652 894

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 015	8 869
Årets resultat		832 817	321 146
Summa fritt eget kapital		<u>862 832</u>	<u>330 015</u>
Summa eget kapital		912 832	380 015
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 000	160 000
Summa obeskattade reserver		<u>160 000</u>	<u>160 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		172 766	307 260
Skatteskulder		254 458	103 611
Övriga skulder		348 188	390 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 870	311 877
Summa kortfristiga skulder		<u>1 170 282</u>	<u>1 112 879</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 243 114	1 652 894

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	69 431	0
Inköp	0	69 431
Utgående anskaffningsvärden	<u>69 431</u>	<u>69 431</u>
Ingående avskrivningar	-1 929	0
Årets avskrivningar	<u>-23 144</u>	<u>-1 929</u>
Utgående avskrivningar	<u>-25 073</u>	<u>-1 929</u>
Redovisat värde	44 358	67 502

Multi Ethnic Consulting AB

Org.nr. 559150-6489

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Multi Ethnic Consulting Management AB		25 500	25 500
	559177-4228	Kungsbacka	51%	
	MEC Geotech AB		0	25 000
	559325-2116	Mölnadal	0%	
			<u>25 500</u>	<u>50 500</u>
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
	Multi Ethnic Consulting Management AB		57 155	-144 154
	Multi Ethnic Consulting Management AB			
	Ingående anskaffningsvärden		25 500	25 500
	Inköp		<u>50 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>75 500</u>	<u>25 500</u>
	Årets nedskrivningar		<u>-50 000</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar		<u>-50 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		<u>25 500</u>	<u>25 500</u>
	MEC Geotech AB			
	Ingående anskaffningsvärden		25 000	0
	Inköp		0	25 000
	Försäljningar		<u>-25 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde		<u>0</u>	<u>25 000</u>

Multi Ethnic Consulting AB

Org.nr. 559150-6489

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde
	Multi Ethnic Consulting Environment AB		410	10 250
	559251-8590	Mölndal	41%	10 250
			<hr/>	<hr/>
			10 250	10 250
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
	Multi Ethnic Consulting Environment AB		35 908	-19 674
	Multi Ethnic Consulting Environment AB			
	Ingående anskaffningsvärden		10 250	0
	Inköp		0	10 250
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
	Redovisat värde		10 250	10 250

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Multi Ethnic Consulting AB

Org.nr. 559150-6489

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Mölnadal

Nicholas Lusack

Nicholas Lusack

2023-03-31